ת"פ 55112-07-14 מדינת ישראל נ' ארונוב(עציר)

כב' השופט, סגן נשיאה ג'ורג' קרא בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

רפאל ארונוב (עציר)
הנאשמים

גזר דין

1. הנאשם הורשע לפי הודאתו, שניתנה בהסדר טיעון, בעבירה של ניסיון הצתה (סעיף 448 רישא יחד עם סעיף
25 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977; להלן: "החוק").

ניסיון ההצתה המתואר בכתב האישום המתוקן התבצע ביום 12.7.14 בשעה אחת אחרי חצות, אז הגיע הנאשם
לקיוסק, שעם בעליו היה מסוכסך, ואשר מצוי בבניין מגורים בן שתי קומות. הנאשם הגיע למקום רעול פנים עם כובע
לראשו ומצויד במקל דק ובנייר דליק. באמצעות המקל דחף הנאשם את הנייר דרך חריץ אל הקיוסק, הצית את הנייר

אי לכך, אני דן את הנאשם
לעונשים הבאים:

א. 20 חודשי מאסר בניכוי ימי מעצרו מיום 14.7.14.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר לא יבצע הנאשם עבירת
הצתה או עבירת אלימות או רכוש מסוג פשע.

זכות ערעור לנאשם תוך 45 יום לבית המשפט העליון

ניתנה והודעה היום ז' אדר תשע"ה, 26/02/2015 במעמד הנוכחים.

ג'ורג' קרא , שופט, סגן נשיאה